
 Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere 

Allegato n.8/1 
al D.Lgs 118/2011 

data:  ..../..../............ n.protocollo.............. 
Rif. delibera C del 26/10/2020 n. 27  

COMUNE DI ESCALAPLANO

PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA

SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2021

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

MISSIONE 1 Servizi istituzionali e generali e di gestione

Programma 1 Organi istituzionali

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di 

previsione di cassa

7.714,33

69.180,00

0,00

0,00

0,00

-2.000,00

0,00

7.714,33

67.180,00

0,00

Totale Programma 1 Organi istituzionali

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 0,00

69.180,00 0,00

0,00

-2.000,00

0,00

67.180,00

0,00

7.714,33 7.714,33

Programma 2 Segreteria generale

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di 

previsione di cassa

1.344,33

227.325,64

0,00

38.800,00

0,00

0,00

0,00

1.344,33

266.125,64

0,00

Totale Programma 2 Segreteria generale

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 0,00

227.325,64 38.800,00

0,00

0,00

0,00

266.125,64

0,00

1.344,33 1.344,33

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di 

previsione di cassa

5.009,68

97.275,00

0,00

17.650,00

0,00

0,00

0,00

5.009,68

114.925,00

0,00

Totale Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 0,00

131.275,00 17.650,00

0,00

0,00

0,00

148.925,00

0,00

27.133,04 27.133,04

Programma 6 Ufficio tecnico
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SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2021

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di 

previsione di cassa

41.270,15

203.561,62

0,00

45.060,00

0,00

0,00

0,00

41.270,15

248.621,62

0,00

Totale Programma 6 Ufficio tecnico

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 0,00

203.561,62 45.060,00

0,00

0,00

0,00

248.621,62

0,00

41.270,15 41.270,15

Programma 11 Altri servizi generali

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di 

previsione di cassa

0,00

15.800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15.800,00

0,00

Totale Programma 11 Altri servizi generali

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 0,00

23.100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

23.100,00

0,00

7.069,90 7.069,90

TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali e generali e di gestione

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 0,00

920.941,87 101.510,00

0,00

-2.000,00

0,00

1.020.451,87

0,00

123.090,70 123.090,70

MISSIONE 2 Giustizia

Programma 1 Uffici giudiziari

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di 

previsione di cassa

0,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

-1.000,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

Totale Programma 1 Uffici giudiziari

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 0,00

2.000,00 0,00

0,00

-1.000,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 2 Giustizia

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 0,00

2.000,00 0,00

0,00

-1.000,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00 0,00

MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezza

Programma 2 Sistema integrato di sicurezza urbana
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SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2021

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di 

previsione di cassa

0,00

4.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.500,00

0,00

Totale Programma 2 Sistema integrato di sicurezza urbana

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 0,00

7.500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

7.500,00

0,00

185,00 185,00

TOTALE MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezza

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 0,00

43.001,00 0,00

0,00

0,00

0,00

43.001,00

0,00

1.425,48 1.425,48

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 1 Istruzione prescolastica

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di 

previsione di cassa

3.978,42

46.697,14

0,00

0,00

0,00

-29.247,14

0,00

3.978,42

17.450,00

0,00

Totale Programma 1 Istruzione prescolastica

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 0,00

46.697,14 0,00

0,00

-29.247,14

0,00

17.450,00

0,00

3.978,42 3.978,42

Programma 2 Altri ordini di istruzione non universitaria

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di 

previsione di cassa

0,00

632.065,38

0,00

695.962,10

0,00

0,00

0,00

0,00

1.328.027,48

0,00

Totale Programma 2 Altri ordini di istruzione non universitaria

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 0,00

649.665,38 695.962,10

0,00

0,00

0,00

1.345.627,48

0,00

620,05 620,05

Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di 

previsione di cassa

10.917,05

53.800,00

0,00

0,00

0,00

-1.000,00

0,00

10.917,05

52.800,00

0,00

3Pag.



SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2021

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

Totale Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 0,00

53.800,00 0,00

0,00

-1.000,00

0,00

52.800,00

0,00

10.917,05 10.917,05

TOTALE MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 0,00

782.162,52 695.962,10

0,00

-30.247,14

0,00

1.447.877,48

0,00

26.741,04 26.741,04

MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 2 Giovani

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di 

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

5.124,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.124,00

0,00

Totale Programma 2 Giovani

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 0,00

0,00 5.124,00

0,00

0,00

0,00

5.124,00

0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 0,00

31.204,67 5.124,00

0,00

0,00

0,00

36.328,67

0,00

20.026,94 20.026,94

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di 

previsione di cassa

15.436,56

54.000,00

0,00

0,00

0,00

-7.375,15

0,00

15.436,56

46.624,85

0,00

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di 

previsione di cassa

6.063,40

172.759,34

0,00

0,00

0,00

-62.448,96

0,00

6.063,40

110.310,38

0,00

Totale Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 0,00

226.759,34 0,00

0,00

-69.824,11

0,00

156.935,23

0,00

21.499,96 21.499,96
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SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2021

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 0,00

226.759,34 0,00

0,00

-69.824,11

0,00

156.935,23

0,00

21.499,96 21.499,96

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 3 Interventi per gli anziani

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di 

previsione di cassa

22.863,26

0,00

0,00

24.095,00

0,00

0,00

0,00

22.863,26

24.095,00

0,00

Totale Programma 3 Interventi per gli anziani

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 0,00

4.000,00 24.095,00

0,00

0,00

0,00

28.095,00

0,00

24.825,44 24.825,44

Programma 5 Interventi per le famiglie

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di 

previsione di cassa

143.073,80

1.081.580,10

0,00

14.600,00

0,00

0,00

0,00

143.073,80

1.096.180,10

0,00

Totale Programma 5 Interventi per le famiglie

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 0,00

1.086.580,10 14.600,00

0,00

0,00

0,00

1.101.180,10

0,00

145.573,80 145.573,80

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 0,00

1.127.180,10 38.695,00

0,00

0,00

0,00

1.165.875,10

0,00

172.700,70 172.700,70

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

Programma 2 Fondo  crediti di dubbia esigibilità

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di 

previsione di cassa

0,00

43.861,12

0,00

10.375,15

0,00

0,00

0,00

0,00

54.236,27

0,00

Totale Programma 2 Fondo  crediti di dubbia esigibilità

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 0,00

43.861,12 10.375,15

0,00

0,00

0,00

54.236,27

0,00

0,00 0,00
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SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2021

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 0,00

74.813,12 10.375,15

0,00

0,00

0,00

85.188,27

0,00

0,00 0,00

488.678,21

4.862.505,04

0,00

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa

-103.071,25851.666,25

0,00 0,00

488.678,21

4.113.910,04

0,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE
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